ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento}cPl /2017

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, que encaminhe ao

Prefeito Anabal Barbosa de Souza, junto
Secretaria Competente o calçamento e
cobertura da área externa da Creche Alcino da
Silva Lima localizada no bairro Canto do Rio.

Justificativa

O calçamento e a cobertura da mesma é de extrema importância
pois irá contribuir para utilização melhor do espaço pelos professores da
referida Unidade Escolar.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2017

Lucas Dutra dos Santos
Vereador

j CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
" SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°LhQ"k /HoJ V i

„ QDATA
&

I
ASSINATURA !

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000